平成 31 年 2 月吉日
各   位

名古屋地区ロータリークラブ合唱団連合会
名古屋大須ロータリークラブ

オオスシンガーズ 団長 鬼頭茂成

「東日本大震災チャリティコンサート 2019」のご案内

謹啓 早春の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は「東日本大震災チャリティコンサート」にご理解をいただき誠にありがとうございます。

さて、平成 23年 3月11日の東日本大震災から今年で 8 年が経ちます。我々「名古屋地区

ロータリークラブ合唱団連合会」は、震災復興の支援をしようとその年に組織し、同年 6月 4日

「東日本大震災チャリティコンサート 2011」を開催しました。10 年継続することを掲げ以降

毎年開催し今年で第 9回を迎えます。昨年までの義援金総額は 5,996,268円となり、全額を

「あしなが育英会」に寄付しました。皆様のご協力に心より感謝申し上げます。

つきましては、「東日本大震災チャリティコンサート 2019」の案内チラシが出来上がりまし

たので同封させていただきます。ご高覧くださいますようお願い申し上げます。

なお、当日は名古屋大須ロータリークラブの例会変更となりますので、会場にてビジター

受付（サイン受付）をいたします。

敬白

記

演奏会名：名古屋地区ロータリークラブ合唱団連合会
           「東日本大震災チャリティコンサート 2019」

日  時：平成 31 年 4 月 18 日（木） 午後５時４５分開場  午後６時３０分開演

会  場：日本特殊陶業市民会館ビレッジホール 中区金山一丁目 5 番 1 号

入 場 料：整理券（チャリティ券 1,000 円 全額が義援金となります。）

出演合唱団：名古屋名南ロータリークラブ混声合唱団
メール・アカンターレ（名古屋東南ＲＣ） コール・カメリア（名古屋名駅ＲＣ）
コール・スイーツ（あまＲＣ） オオスシンガーズ（名古屋大須 ＲＣ）
コール・ロータリー名古屋（第 2760 地区 15 クラブ）

義援金の贈呈先：あしなが育英会

＜お問い合わせ・チャリティ券のご依頼＞名古屋大須ロータリークラブ
 E-mail off ice@nagoya-osu.org

TEL 052-251-0181   FAX 052-251-0337

以 上